
         Estado do Pará                
    PODER LEGISLATIVO 

Av. Belém nº. 1.353, Bairro das Flores CEP 68.385-000 CNPJ: 22.981.096/0001-59. FONES: (94) 3433-3824/1484/1515 - 
TUCUMÃ-PA -  E-mail: cmtuc@hotmail.com - Site: www.cmtucuma.pa.gov.br – Facebook: www.com/camara.tucuma.1 

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-00002 

 

 

 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9/2021-00002, a   Pregoeira, Sra. 

ELISANDRA MARIA DA CONCEIÇÃO, ADJUDICA ao (s) licitante(s) vencedor (es) do 

(s) respectivo(s) item (ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

 

  **OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e 

constarão no termo de julgamento. 

___________________________________________________________________________ 
 

                               RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                               

                                                                                 

Lote:   001 - LOTE 1-ALIM, HIG, LIMP,COPA E COZINHA                              

              Quantidade: 1,000                                                  

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 07/05/2021 às 10:17:21                     

                                                                                 

              Adjudicado para: MENDONCA  DE  SOUSA  COMERCIAL  LTDA,  pelo menor 

              lance de R$  50.382,050 (Cinquenta Mil, Trezentos e Oitenta e Dois 

              Reais e Cinco Centavos).                                           

                                                                                 

Lote:   002 - LOTE 02 - ÁGUA MINERAL                                             

              Quantidade: 1,000                                                  

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 07/05/2021 às 10:26:20                     

                                                                                 

              Adjudicado para: MENDONCA  DE  SOUSA  COMERCIAL  LTDA,  pelo menor 

              lance de R$ 9.800,000 (Nove Mil, Oitocentos Reais).                                                                                        
  

 

 

 

Tucumã, 07 de maio de 2021. 

 

 

 

 

 ELISANDRA MARIA DA CONCEIÇÃO  

Pregoeira 

 

mailto:cmtuc@hotmail.com

		2021-05-07T15:22:25-0300
	ELISANDRA MARIA DA CONCEICAO:57195757315




